Ordinariū ceremoniarū diuini officij. Fo. xxiiij

7 signo iurgedi ab eodē facto: incipiat officiū in sede sua versu vultu cōtra altare
alios fratribus cōsimili modo stātibz vsq; ad Bētia patri: 7 tunc vertant se e regio
ne. C Simili modo capitula 7 orationes dicantur a sacerdote in loco suo.

De psalmodia.

A nota: q; quādōcūq; dicitur psalmodia plane 7 sine nota: stare debēt ffes cre-
cti: p̄terq; in psalmodia mortuorū: in qua fratres sedeant. C Itē q̄scūq;
duo psalmi vel quattuor dicuntur sub vna aīa: ille ebor? dicitur stare in quo incipiat
aīa: p̄terq; in p̄suma tpe paschali: 7 in Cōpletorio. C In oībz alijs sicut 7
sedeant alternatim: p̄terq; in ps Laudate dñm oēs gentes: 7 Laudate dñm de
celis: 7 Quicūq; vult: 7 officio beate virginis: 7 eiusdem lectionibz plane di-
ctis: 7 Benedictus: 7 Adagūficat: 7 Aīa dimittis: 7 Hymnis: quibz oībz
debent stare erecti: sine cāentur sine legantur. C Item psalmodia cum plane dicitur
distincte 7 tractim dicatur: ita q; finitis versibus ex vna parte: alia incipiat: ma-
xime in officio beate virginis 7 mortuorum. C Quando vero cantatur: non fiat
protractio in puncto metri: sed pausa conueniens 7 equalis.

De dandis aīis: 7 intonandis psalmis.

O dādīs aīis: 7 intonādīs psalmis hic modus teneatur vbiq;. C In quo
libet choro sint duo cantores: vni ex vna parte: alius ex alia: qui distribuāt
singulas aīas per singulos fratres: vnusquisq; in parte sua. Et cantor qui dat
aīam: intonet psalmū: 7 solus repetat eandē post psalmū. Et cāentur cōmuniter
ab vtroq; choro. Et nunq; aīa incipiatur a duobus ante psalmum.

De lectionibus: et benedictionibus.

Lectiones autem legantur in medio chori: vel alibi vbi cōmodius fieri pote
rit. C Responsoria nocturna 7 diurna cantent fratres in stallis suis: sicut 7
alia: vbi libri sufficientes habentur. Vbi autem tantum vnus habetur: vadant ad
cantandum in medio chori cōmuniter. C Cum autem peruenim in flare: et sacerdos
sedens (p̄terq; ad benedictionem euangelij) mediocri voce deuote eam conse-
rat. C Benedictiones autē tam in ferialibus diebus q; festiuis hec sūt. C Prima.
Benedictione perpetua: benedicat nos pater eternus. C Secunda. Virginitus
dei filius: nos benedi. 7 adiu. dignetur. C Tertia. Spiritus sancti gratia: illi. sen. 7
cor. nostra. C Quarta. Deus pater omnipotēs: sit no. p̄p̄. 7 cle. C Quinta. Libri-
sus perpetue: det no. gau. vite. C Sexta. Ignem sui amoris: accen. dens in cor.
nostris. C Septima: quan. Io non legitur euangelium dicitur: Ille nos bene. qui
sine fine vinit 7 regnat. C Octaua. Diuinam auxiliū maneat semper nobiscum.
Si fuerit festū dī. Latus vel quorum: vel quarum festum columus: ip̄e vel ip̄i: vel
ip̄a: vel ip̄e intercedant pro nobis ad dñm. C Nona. Ad societate civium super-
nozum: perducatur nos rex angelorum. Si vero legitur euangelium dicitur. Euangelica
lectio: sit no. sa. 7 pro. Quando vero duo euangelia leguntur: ad secūdu dicitur Bene-
dictio. p̄ter euan. dicta: de. nostra. dñi. Si vero tertium euangelium legeretur
(vt in natali domini) tunc sit hec benedictio. Verba sancti euangelij: deat nos
Christus filius dei. C Absolutiones vero terminantur in tono capitulorū. C Be-
nedictiones in tono lectionum. C Orationes ad omnes horas diei sez prima. ter-
tia in. sexta. nona: 7 completorium terminentur in tono capitulorū. Et tunc sa-
cerdos qui dicit orationem dicat. Dominus vobiscum: 7 Benedicamus domi-
no: in eodem tono. Et respondeatur suspensue: Deo gratias.